
UNIONE DEI COMUNI TERRE DELLE GRAVINE 

             

Crispiano    Massafra        Statte 

SERVIZIO CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

BANDO DI GARA A PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER L’APPALTO DEI 

LAVORI: "P.O.R. PUGLIA 2014-2020 AZ. 5.1 DGR N° 511 DEL 19/04/2016 - MESSA IN 
SICUREZZA DI VASTE AREE A RISCHIO IDRAULICO ED IDROGEOLOGICO NEL 
COMUNE DI MASSAFRA(TA) - IMMISSIONE NEL CANALE PATEMISCO" - I 
STRALCIO -  CIG 8682130055  - CUP  C27B16000070006 
 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

C.U.C. Unione dei Comuni Terre delle Gravine, via Livatino, 50 - Massafra (TA) 

Punti di contatto: Responsabile Unico del Procedimento - Arch. Luigi Traetta - Tel. 0998858304 - 

Email: l.traetta@comunedimassafra.it  

SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO 

Tipo di appalto: Bando di gara per l’appalto dei lavori di “Messa in sicurezza di vaste aree a rischio 

idrogeologico – Immissione nel Canale Patemisco - I STRALCIO”  - CUP C27B16000070006 - 

CIG 8682130055 

Luogo di esecuzione: Massafra (TA) 

Importo complessivo a base di gara: euro 3.647.516,59  oltre euro 65.147,65 per oneri della 

sicurezza non soggetti a ribasso oltre IVA. 

Termine di esecuzione: Giorni 365 

Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: no 

Sono autorizzate varianti: no 

Opzioni: Indicate nel Disciplinare di gara su https://cucunioneterredellegravine.traspare.com/. 

SEZIONE III: CONDIZIONI DI PARTECIPAZIONE: Indicate nel Disciplinare di gara su 

https://cucunioneterredellegravine.traspare.com/. 

SEZIONE IV: PROCEDURA: Aperta. 

Criterio aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior 

rapporto qualità/prezzo,  ai sensi dell’art. 95, comma 2  del Codice secondo quanto indicato 

dettagliatamente nel disciplinare di gara su: https://cucunioneterredellegravine.traspare.com/ 

Termine presentazione offerte: entro le ore 13.00 del 03.05.2021 

Periodo minimo durante il quale l'offerente è vincolato alla propria offerta: 180 giorni 

Informazioni relative alle persone ammesse e alla procedura di apertura: 

vedasi disciplinare di gara 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI:  

Informazioni complementari: 

vedasi disciplinare di gara  



Procedure di ricorso 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo regionale Puglia sez. 

Lecce 73100 LECCE  

Informazioni sui termini di presentazione dei ricorsi: secondo le vigenti norme in materia 

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso: CUC Unione Terre 

delle Gravine Città: Massafra (TA) Codice postale: 74016Paese: Italia E-mail: 

l.traetta@comunedimassafra.it Tel.: +39 0998858304 Indirizzo Internet: 

https://cucunioneterredellegravine.traspare.com 

 

 

 

    Il Responsabile di gara  

    Arch. Luigi Traetta 

 

 


